ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CV-UBND
V/v chỉnh sửa, bổ sung nội dung

báo cáo ĐTM của dự án “Xây dựng

trụ sở làm việc công an xã Bắc Sơn,

huyện Ân Thi”

Bắc Sơn, ngày 18  tháng  6  năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và môi trường tỉnh Hưng Yên

Ủy ban nhân dân xã Bắc Sơn là chủ đầu tư của dự án “Xây dựng trụ sở làm

việc công an xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi” thuộc mục số 6 Phụ lục IV Nghị định số

08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Chính phủ Quy định chi tiết một

số điều của Luật Bảo vệ môi trường.

Địa điểm thực hiện Dự án: xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên

Báo cáo đánh giá tác động môi trường (ĐTM) của dự án “Xây dựng trụ sở

làm việc công an xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi” đã được trình bày trước Hội đồng

thẩm định báo cáo ĐTM – Sở Tài nguyên và môi trường tỉnh Hưng Yên trong buổi

họp ngày      tháng     năm 2024.

Tiếp thu ý kiến của Hội đồng thẩm định báo cáo ĐTM, chúng tôi đã phối hợp

cùng đơn vị tư vấn tiến hành chỉnh sửa, bổ sung và hoàn thiện nội dung báo cáo

ĐTM theo biên bản họp và các bản đánh giá, nhận xét góp ý của thành viên hội

đồng thẩm định. Cụ thể nội dung chỉnh sửa chi tiết được trình bày trong phần phụ

lục đi kèm văn bản này.

Ngoài ra chúng tôi cũng đã hoàn chỉnh báo cáo thành 05 bản và 01 bản lưu

trên đĩa CD. Các bản báo cáo đánh giá tác động môi trường của Dự án sau khi

chỉnh sửa, bổ sung đã được người đại diện theo pháp luật của chủ dự án ký tên vào

tất cả các trang ở phía dưới và đóng dấu theo đúng quy định. Kính đề nghị Sở Tài

nguyên và môi trường tỉnh Hưng Yên xem xét và trình Ủy ban nhân dân tỉnh Hưng

Yên phê duyệt báo cáo đánh giá môi trường của Dự án./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

		2024-06-19T13:28:39+0700

		2024-06-19T14:00:27+0700

		2024-06-19T13:59:37+0700